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Ministerul Educatiei

Universitatea,,Lucian Blaga" din Sibiu

30.10.2024

Solicitdri de realizare rnobilit6ti de fbrmare, predare, plasament, studii, documentare pentrlr cadre
didactice, cadre didactice aLrxiliare gi studenli in perioada 22.10 - 30.10.2024.

intocmit,
Mangu Victoria

LA HOTARANEI

coNStLiULUl DE ADMINISTRATIE

Aprobare C.A. ..................

Nr.
crt.

Numlrul/ data
cererii

Facultatea
Universitatea pentru care a avut loc

selectia
Perioada
mobilititii

1 5098123.10.2024 Socio-Umane Universitatea din Novi Sad, Serbia
31.

03.

0.2024-
1.2024

2. 5143124.t0.2024 Socio-Umane Artinis Medicaldin Elst, Olanda
30.

02.
0.2024-
1.2024

3. 5144124.10.2024 Socio-[Jrnane Universitatea din Barcelona, Spania
10.

23.
.2024-
.2024

4. s217129.10.2024 Inginerie
Universitatea de Limbd qi Culturd din Beijing,
China

I l.
19.

.2024-

.2024

5. 522U29.10.2024 Litere si Arte Universitatea din Amsterdam, Olanda
22.
30.

.2024-

.2024

6. s222129.r0.2024 Litere si Arte Universitatea din Amsterdam, Olanda
22.
30.

.2024-

.2024

7. s223129.10.2024 Litere si Arte
Universitatea de Limbd Ei Culturd din Beijing,
China

I l.
19.

.2024-

.2024

8. 5224129.10.2024
I nstitLrtLr I

Confucius
ULBS

Universitatea de Limbd gi Culturd din Beijing,
China

ll.
19.

.2024-

.2024

9. 5225129.10.2024 Socio-Umane
Universitatea Catolica Eszterhazy Karoly,
Ungaria

04.
05.

1.2024-
1.2024

10. 5226129.10.2024 Teologie Universitatea Karl Franzens, Graz-Austria
17.
19.

1.2024-
1.2024

ll 5234130.10.2024 Litere si Arte Conferinta internationala Palm Springs, USA
05.
13.

1.2024-
1.2024

12. s23s130.r0.2024 Socio-Umane Universitatea din Valenci4 Spania
08.
13.

1.2024-
1.2024
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